
 
 
О внесении изменения 
в решение Думы города Когалыма  
от 11.12.2024 №489-ГД 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                           
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 28.02.2013 №224-ГД 
«Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества 
города Когалыма», рассмотрев изменение в прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2025 год и на 
плановый период 2026 года, Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 
1. Внести в решение Думы города Когалыма от 11.12.2024 №489-ГД «Об 

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества города Когалыма на 2025 год и на плановый период 2026 года» 
(далее – решение) следующее изменение: 

1.1. в графе «Площадь (кв.м.)» раздела 2 приложения к решению цифры 
«1 927» заменить цифрами «1 484». 

 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский 

вестник»: KOGVESTI.RU. 
 
 

Председатель Думы 
города Когалыма 
 
 

  Глава города Когалыма 

[SIGNERSTAMP1]   [SIGNERSTAMP2] 

А.Ю. Говорищева   Т.А.Агадуллин 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 


